
                     Příloha č.2 k SOD č. 6440-0530-2023-047 

  

                             Upřesnění podmínek realizace akce 

 
Název zakázky:   0530 – Oprava venkovního schodiště 

Místo:      b.č.10  -  kasárna kpt. Jaroše Chrudim 

  

Popis:     budova č. 010 je patrová zděná nepodsklepená budova. V budově je stálé  stanoviště dozorčí 
strážní služby, sociálky, kanceláře. Do budovy je přívod el. energie, vody, kanalizace  a je zde ÚT. 
Budova slouží jako vrátnice – strážnice pro dozorčí službu areálu s nepřetržitou 24-hodinovou službou. 
Oprava bude probíhat za provozu. Požadujeme zajistit provizorní vstup do budovy. 
 
Stručný popis prací : 

 oprava venkovního schodiště (teracová dlažba ) 
 oprava boční čelní strany stěny schodiště a soklu (keramické obkladačky) 
 oprava oplechování boční stěny schodiště 
 demontáž, dodávka a montáž kovových čistících rohoží 
 oprava sloupu při hlavním vjezdu do areálu  
 oprava keramického obkladu sloupu 
 úklid staveniště 

 
Podrobná specifikace díla je obsažena v příloze č.1 smlouvy (položkový rozpočet) 
Zhotovitel si ověří rozměry všech výměr popsaných v cenové nabídce před objednáním materiálu. 
Součástí zakázky jsou veškeré náklady spojené s přesunem hmot, úklidem staveniště, odvozem a 
likvidací vytěženého odpadu na skládku a kovového odpadu na místo určené objednatelem. 
 
Oprava bude probíhat ve vojenském prostoru, vjezd je přes strážní službu, jmenný seznam osob a 
techniky, která bude opravu zabezpečovat, musí být doručen minimálně 3 dny před nástupem.  
Vstup bude povolen pouze občanům EU a NATO. 
 
 


